
 
Dévaványa Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
31/2008. (XII.12.) ör. rendelete 

a 
2009. évkezdet átmeneti gazdálkodásáról 

 
 
Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás, valamint az 1992. évi 
XXXVIII. törvény 76. §. (1) bekezdésében foglaltak alapján az átmeneti időszak 
gazdálkodásáról a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy 2009. január 1-től a 2009. évi önkormányzati költségvetés elfogadásáig – az 
önkormányzat polgármesteri hivatala és az intézményei útján – a bevételeket beszedhesse, és 
a kiadásokat fedezhesse. 
 

2. § 
 
Az átmeneti időszakban a város önállóan gazdálkodó intézményeinek finanszírozása  
– ideértve a hivatali gazdálkodást is – havonta, 2008. évi működési célú támogatásuk 
módosított előirányzatának 80 %-a alapján történik. 
 

3. § 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az átmeneti időszakban a 
folyamatban lévő beruházásokkal és rekonstrukciókkal kapcsolatos – korábbi testületi 
döntésen alapuló – fizetési kötelezettségeket rendezze. 
 

4. § 
 
E rendelet 2009. január 1-jén lép hatályba. 
Rendelkezéseit a 2009. évi költségvetésről szóló rendelet hatálybalépésének napjáig kell 
alkalmazni. 
 
Dévaványa, 2008. december 5. 
 
 
 Pap Tibor   Balogh Csilla 
 polgármester  jegyző 
 
Záradék: 
A rendeletet 2008. december 12-én kihirdettem. 
 
Dévaványa, 2008. december 12. 

     Balogh Csilla  
           jegyző 


	Képviselő-testületének

